Комитет Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дворец творчества детей и молодёжи» Змеиногорского района Алтайского края

03.04.2020 г.

Приказ

с. Барановка № 44

О мерах реализации указа Президента
Российской Федерации от 02.04.2020 № 239

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №
239 и на основании приказа комитета Администрации Змеиногорского района по
образованию и делам молодежи от 03.04. 2020 № 78 « О мерах реализации указа
Президента РФ от 02.04.2020 № 239 в образовательных организациях Змеиногорского
района»

приказываю:

1. Продлить каникулы в учреждении по 12.04. 2020
2. С 13.04. 2020 реализацию дополнительных общеобразовательных

(общеразвивающих) программ осуществлять с применением электронного обучения и
дистанционных технологий.

3. Проинформировать обучающихся и родителей об изменении режима
учреждения, режима проведения учебных занятий.

4. Контроль испощцушя приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознаком.

^  t /A  Ж '

QojWMKd Sg (f.QЛ'

ЦцзмаЬ* Н &

dwooffifas е i f  п ^ ^ 7

Л.П. Другова.

Y -&